Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

505/18

FV182063

elektroindtalaény material: zalozny zdroj UPS 500W/
800VA 12V — 1 ks, akumulator Vpro 12-40 AH — 1 ks

255,37 €

198/2018

TOMKAT s.r.o.
Zahradna 33, 080 01 PreSov

36505561

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

28.09.2018
28.09.2018
12.10.2018
01.10.2018
10.10.2018

kotolfia v budove MS ul. Rdmska

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



